
poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

100m     w -0,3

1 M40 Randa Michal 7.7.1975 SVČ Ledeč n.Sáz. 43 12,44 0,9403 11,70 712

2 M50 Česák Josef 21.12.1965 ACPAR 52 13,39 0,8880 11,89 673

3 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 66 14,88 0,8045 11,97 657

4 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 57 14,04 0,8589 12,06 639

5 M65 Krinke Vladislav 25.4.1952 Litoměřice 66 15,17 0,8045 12,20 611

6 M55 Česák Drahoslav 24.3.1961 ACPAR 57 14,21 0,8589 12,20 611

7 M50 Šilhán Martin 5.12.1966 UCLA Doubravice 51 13,83 0,8938 12,36 582

8 M50 Rys Jiří 14.1.1964 MLBOL 54 14,31 0,8763 12,54 549

9 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 69 16,09 0,7848 12,63 533

10 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 SNLIB 73 17,93 0,7558 13,55 379

11 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 JICIN 77 27,62 0,7232 19,97 0

M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 DNS

MS - Rýdl Josef 2001 NPAKA 11,69

MS - Drábek Jakub 1995 FK Kunice 12,26

400 m

1 M50 Šilhan Martin 8.12.1966 UCLA Doubravice 51 59,95 0,8694 52,12 719

2 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1.FC Žamberk 66 73,39 0,7761 56,96 522

3 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 64,07 0,8994 57,62 498

4 M45 Vondra Josef 22.7.1971 HVEPA 46 65,25 0,8994 58,69 459

5 M50 Rys Jiří 14.1.1964 MLBOL 54 71,93 0,8514 61,24 372

6 M75 Doleček František 26.4.1943 STBOL 75 118,69 0,6984 82,89 0

7 M60 Forman Jiří 3.2.1957 STBOL 61 104,81 0,8090 84,79 0

8 M75 Grenhall Jan 18.3.1941 JICIN 77 134,79 0,6736 90,79 0

M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 SNLIB 73 DNS 0

M40 Randa Michal 7.7.1975 KOTPR 43 DNS 0

MS - Rýdl Josef 2001 NPAKA 55,51

200m př.      w +0,1

1 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 36,65 0,9051 33,17

1500m

1 M55 Žila Miloš 16.8.1962 Bystrá u Poličky 55 05:07,84 0,8337 04:16,65 835

2 M70 Hák Jaroslav 8.2.1946 Sokol Studenec 72 06:26,82 0,6870 04:25,75 773

3 M45 Vondra Josef 22.7.1971 HVEPA 46 05:00,53 0,9046 04:31,86 732

4 M40 Rys Jiří 14.1.1964 MLBOL 54 05:23,33 0,8416 04:32,11 731

5 M65 Binter Karel 19.11.1951 TRUTN 66 06:34,28 0,7439 04:53,30 599

6 M75 Doleček František 26.4.1943 STBOL 75 09:13,39 0,6556 06:02,80 253

Šejbl Václav DNS 0

Výška 

1 M45 Mašek Zdeněk 28.5.1969 NPAKA 49 154 1,1498 177 602

2 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 69 120 1,4639 176 593

3 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 SNLIB 73 108 1,5499 167 520

Dálka

1 M70 Hozda Milan 24.1.1945 LIAZ Jablonec 73 376 1,7405 654 708

2 M55 Drábek Josef 18.3.1959 Slavoj Čerčany 59 455 1,3887 632 657

3 M45 Mašek Zdeněk 28.5.1969 NPAKA 49 517 1,2139 628 647

4 M55 Růžička Ivan 25.11.1961 TYNOR 56 447 1,3312 595 576

5 M65 Michalovič Štěpán 11.4.1952 1. FC Žamberk 66 384 1,5445 593 572

6 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 69 350 1,6223 568 518

7 M55 Pavelka Petr 29.4.1961 TJ MDDM Ostrov 57 400 1,3504 540 461

8 M50 Rys Jiří 14.1.1964 MLBOL 54 390 1,2954 505 392

9 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 429 1,1698 502 386

10 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 SNLIB 73 268 1,7405 466 320
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

- Koule 

8 M65 Řechka Bedřích 16.12.1950 Domažlice 67 12,51 1,4146 17,70 956 5 kg

1 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 61 13,23 1,2707 16,81 901 5 kg

M45 Hübner Antonín 8.5.1973 USORL 45 13,91 1,2023 16,72 896 7,26 kg

11 M70 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 70 12,27 1,3471 16,53 884 4 kg

6 M85 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 88 7,70 1,9889 15,31 809 3 kg

M45 Jursa Luděk 11.9.1970 USORL 47 12,25 1,2439 15,24 804 7,26 kg

4 M70 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 SNLIB 70 11,09 1,3471 14,94 786 4 kg

M85 Jílek Pavel 14.1.1929 DUKPR 89 7,19 2,0506 14,74 774 3 kg

3 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 64 10,86 1,3382 14,53 761 5 kg

M35 Šimek Bohuslav 8.10.1979 TRUTN 38 13,14 1,0831 14,23 743 7,26 kg

9 M45 Rufer Ivo 7.5.1969 NMMET 49 10,48 1,2855 13,47 696 7,26 kg

2 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 71 9,38 1,3735 12,88 660 4 kg

5 M60 Makový František 20.2.1935 HKRAL 83 7,43 1,7214 12,79 654 3 kg

10 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 JICIN 72 8,34 1,3999 11,68 587 4 kg

M45 Majera Radek 21.10.1972 Rtyně v Podkrkonoší 45 8,81 1,2023 10,59 521 7,26 kg

13 M55 Růžička Ivan 25.11.1961 TYNOR 56 7,73 1,2939 10,00 486 6 kg

7 M60 Mocker František 29.1.1958 ACCLI 60 7,48 1,2482 9,34 446 5 kg

12 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 7,55 1,2231 9,23 440 7,26 kg

MS - Menčík Martin 2003 JICIN 12,98 4kg

Disk

1 M70 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 70 45,67 1,2781 58,37 1046 1 kg

2 M65 Gryc Miloš 7.5.1949 Znojmo 69 43,49 1,2552 54,59 966 1 kg

4 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 61 47,07 1,0830 50,98 891 1 kg

9 M65 Řechka Bedřích 16.12.1950 Domažlice 67 40,40 1,2095 48,86 847 1 kg

6 M70 Kašpar Zdeněk 6.5.1948 SNLIB 70 36,76 1,2781 46,98 808 1 kg

5 M85 Vašata Zdeněk 26.5.1930 HKRAL 88 20,77 2,2444 46,62 800 1 kg

3 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 64 40,18 1,1435 45,95 786 1 kg

14 M35 Šimek Bohuslav 8.10.1979 TRUTN 38 37,44 1,0666 39,93 663 2 kg

M45 Rufer Ivo 7.5.1969 NMMET 49 29,80 1,2996 38,73 639 2 kg

7 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 71 28,91 1,3091 37,85 621 1 kg

10 M80 Makový František 20.2.1935 HKRAL 83 19,47 1,8281 35,59 576 1 kg

M40 Albrecht Stanislav 25.11.1973 NPAKA 44 27,40 1,1842 32,45 513 2 kg

11 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 69 24,88 1,2552 31,23 489 1 kg

13 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 JICIN 72 22,89 1,3401 30,67 478 1 kg

12 M55 Růžička Ivan 25.11.1961 TYNOR 56 22,29 1,1314 25,22 371 1,5 kg

15 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 19,01 1,2286 23,36 336 2 kg

8 M60 Mocker František 29.1.1958 ACCLI 60 19,39 1,0628 20,61 283 1 kg

M45 Jursa Luděk 11.9.1970 USORL 47 DNS 2 kg

MS - Menčík Martin 2003 JICIN 38,67 1 kg

- Oštěp

6 M85 Jílek Pavel 6.1.1929 DUKPR 89 21,78 2,8185 61,39 759 400g

7 M70 Sosna Václav 22.2.1948 Písek 70 36,06 1,6801 60,58 747 500g

5 M60 Taibr Pavel 13.8.1956 SNLIB 61 39,89 1,4436 57,59 702 600g

2 M70 Machek Karel 28.6.1944 TJ Harant Pecka 74 30,64 1,8506 56,70 688 500g

1 M65 Janeček Jaroslav 1.4.1950 DVKRA 68 29,58 1,6715 49,44 580 600g

14 M70 Klimpl Bohuslav 8.6.1946 JICIN 72 26,96 1,7653 47,59 553 500g

8 M60 Šolar Jiří 13.6.1954 Kavalier Sázava 64 29,99 1,5324 45,96 529 600g

11 M45 Majera Radek 21.10.1972 HVEPA 45 35,30 1,1716 41,36 462 800g

15 M40 Albrecht Stanislav 25.11.1973 NPAKA 44 34,65 1,1545 40,00 442 800g

13 M70 Vonášek Vlastimil 12.8.1946 TJ Blatná 71 22,45 1,7227 38,67 423 500g

12 M65 Šebelka Karel 30.9.1948 SNLIB 69 21,31 1,7080 36,40 390 600g

10 M70 Rudolf Pavel 17.12.1944 SNLIB 73 17,88 1,8080 32,33 332 500g

9 M45 Toman Václav 27.6.1972 Slavoj Český Brod 46 24,64 1,1916 29,36 290 800g

3 M60 Mocker František 29.1.1958 ACCLI 60 18,82 1,4140 26,61 252 600g

MS - Menčík Martin 2003 JICIN 45,16 600g

MS - Drábek Jakub 1995 FK Kunice 30,14 800g
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poř. kat. jméno narozen oddíl věk výkon koeficient
přepočtený 

výkon
body pozn.

100m       w +1,2

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 41 14,04 0,9478 13,31 717

2 Ž70 Grenhallová Alena 1948 JICIN 70 22,68 0,7396 16,77 242

MS - Nechanická Jessica 2004 NPAKA 13,44

MS - Lonerová Nela 2000 NPAKA 14,44

400 m

1 Ž45 Rožková Lucie 28.5.1969 SPPR4 49 72,60 0,8657 62,85 590

1500 m

1 Ž45 Taibrová Monika 17.1.1969 ZŠ Šumava Jablonec 49 06:25,06 0,8710 05:35,39 610

200 m př.      W +0,1

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 41 33,72 0,9041 30,49

MS - Nechanická Jessica 2004 NPAKA 31,03

Výška

1 Ž35 Kopecká Terezie 14.12.1979 JICIN 38 146 1,0826 158 712

Dálka

1 Ž40 Vaněčková Jaroslava 8.6.1977 JICIN 41 497 1,1236 558 717

2 Ž35 Kopecká Terezie 14.12.1979 JICIN 38 458 1,0861 497 511

MS - Nechanická Jessica 2004 NPAKA 512

MS - Lonerová Nela 2000 NPAKA 453

Koule

1 Ž70 Klimešová Jarmila 5.11.1947 SUMPE 71 8,60 1,9056 16,39 954 3 kg

2 Ž65 Špotáková Ludmila 13.9.1950 Sokol Unhošť 67 7,65 1,7384 13,30 747 3 kg

3 Ž70 Peterková Milada 18.6.1948 SPAPR 70 6,24 1,8559 11,58 633 3 kg

Disk

1 Ž65 Špotáková Ludmila 13.9.1950 Sokol Unhošť 67 21,70 1,8973 41,17 677 1 kg

2 Ž70 Klimešová Jarmila 5.11.1947 SUMPE 71 19,15 2,1284 40,76 669 1 kg

3 Ž70 Peterková Milada 18.6.1948 SPAPR 70 16,74 2,0542 34,39 546 1 kg

Oštěp

1 Ž70 Klimešová Jarmila 5.11.1947 SUMPE 71 26,44 2,1218 56,10 979 500g

2 Ž65 Špotáková Ludmila 13.9.1950 Sokol Unhošť 67 19,32 1,9159 37,02 610 500g

3 Ž70 Peterková Milada 18.6.1948 SPAPR 70 9,80 2,0641 20,23 293 500g

MS - Matoušová Klára 2004 NPAKA 37,33 500g

Ředitel závodů: Ing. Petr Kužel

Hlavní rozhodčí: Bc. Stanislav Albrecht

ŽENY
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